

RT	S	RPV	1	Electric Sprayer 18 Liter	1	Unit	900.000	900.000	KELURAHAN	HAL 211
								559.558.001		
								-		
								559.558.001		

DAFTAR PENGAJUAN RKM TH 2023

NO	RW	RT	JUMLAH	JUMLAH TOTAL
1	1	1	29.998.800	209.813.700
2		2	29.988.000	
3		3	29.995.000	
4		4	29.989.500	
5		5	29.887.700	
6		6	29.958.500	
7		7	29.996.200	
8	2	1	29.981.500	119.866.400
9		2	29.978.600	
10		3	29.959.400	
11		4	29.946.900	
12	3	1	29.989.722	119.838.622
13		2	29.999.900	
14		3	29.909.000	
15		4	29.940.000	
16	4	1	29.911.225	119.780.375
17		2	29.911.000	
18		3	29.991.200	
19		4	29.966.950	
20	5	1	29.996.000	149.899.700
21		2	29.954.400	
22		3	29.998.950	
23		4	29.988.650	
24		5	29.961.700	
25	6	1	29.949.600	119.773.350
26		2	29.901.400	
27		3	29.964.750	
28		4	29.957.600	
29	7	1	29.986.500	179.871.625
30		2	29.936.800	
31		3	29.985.875	
32		4	29.997.950	

33		5	29.999.500	
34		6	29.965.000	
35	8	1	29.998.825	89.910.650
36		2	29.982.225	
37		3	29.929.600	
38	9	1	29.926.200	59.762.300
39		2	29.836.100	
40	10	1	29.922.500	89.872.300
41		2	29.984.800	
42		4	29.965.000	
43	11	1	29.998.613	119.919.413
44		2	29.959.500	
45		3	29.981.200	
46		4	29.980.100	
47	12	1	29.905.000	119.778.550
48		2	29.962.100	
49		3	29.912.550	
50		4	29.998.900	
51	13	1	29.940.000	89.914.400
52		2	29.986.300	
53		3	29.988.100	
JUMLAH				1.588.001.385

KEBUTUHAN RT								
No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume	Satuan	HARGA	JUMLAH RENCANA BIAYA (Rp)	Koordinat	Organisasi Standarisasi/HSBK (mabaman)	OPD
1	Belanja Bahan Baku	12	kg	1.500.000	1.800.000	Perini 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Perawatan Mesin dan Biaya Pemeliharaan	1	Buah	1.517.500	1.517.500	Banjaran Hal 264		KELURAHAN
3	Mesin Pabrik Rumput Gendang	1	Unit	2.556.500	2.556.500	Banjaran Hal 240		KELURAHAN
4	Blau Lipat Kevu dan Siletex Uk. 200x30 cm	1	Buah	1.529.500	1.529.500	Banjaran Hal 236		KELURAHAN
5	Tangga Lipat 4 x 4 m	1	Buah	1.437.500	1.437.500	Banjaran Hal 248		KELURAHAN
6	Kompor Tabung 7 Tunggal	1	Buah	1.537.700	1.537.700	Banjaran Hal 136		KELURAHAN
7	Pengapung Osa (Pengapung + Selang)	1	Sat	200.000	200.000	Banjaran Hal 321		KELURAHAN
8	Kangony/ Gendak Pagar AH/CO Miah	1	Unit	917.700	917.700	Banjaran Hal 322		KELURAHAN
9	Karpet Gantung Poles 4 m	1	Buah	2.087.500	2.087.500	Banjaran Hal 144		KELURAHAN
10	Busancon Besar Siletex Uk. 60	1	Buah	217.700	217.700	Banjaran Hal 197		KELURAHAN
11	Timber Plastik 1x 60 Lt	1	Buah	98.200	98.200	13.692.000		
TOTAL					23.998.900			
SISA					41.800			

HASIL REMBUG WARGA RT 07 RW 01 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume	Satuan	HARGA	JUMLAH RENCANA BIAYA (Rp)	Koordinat	Organisasi Standarisasi/HSBK (mabaman)	OPD
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lansia Usia (1 Orang x 12 Bulan)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
KELABET BERWISMA								
2	Kegiatan Kebersihan				-			
1	Pelatihan Bersepeda (ARJO RAHMAN HEMAYATULLOH)	1	Orang	5.000.000	5.000.000			DENHAKER
2	Bantuan Bersepeda (ARJO RAHMAN HEMAYATULLOH)	2	Orang	200.000	400.000			DRK
AGNES VANIA KHAN (Ortu: EKHNATUS HENDRA SARIMAN)								
1	AGNES VANIA KHAN (Ortu: EKHNATUS HENDRA SARIMAN)							
ABIMANYU EL BARRA (Ortu: BUDI YUNANTO)								
1	ABIMANYU EL BARRA (Ortu: BUDI YUNANTO)	1	Tahun	1.330.000	1.330.000	444.000.000.000		DISKOMINFO
2	Biaya Pemeliharaan WPT RW							DRK
3	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk Penderita Balita							DRK
4	PKK dan Dasaawana							KELURAHAN
5	CD/CD T							KELURAHAN
6	KAPAS 3 Kg Halat	1	Buah	165.000	165.000	Banjaran Hal 322		SATPOL PP
7	Pengembangan Web Berajar 12 Tahun	1	Unit	500.000	500.000			DIKSRUD
KEBUTUHAN RT								
1	Belanja Bahan Baku	12	kg	1.500.000	1.800.000	Perini 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Cor Siletex Uk. 175	1	Unit	1.300.000	1.300.000	Perini 22 tahun 2022		KELURAHAN
3	Kura Plastik	50	Buah	126.400	6.320.000	Banjaran Hal 322		KELURAHAN
4	Kapel Kevu PVC Uk. 4x6 m	1	Buah	920.300	1.840.600	9.851.500		KELURAHAN
TOTAL					23.998.900			
SISA					3.860			

200.813.700

HASIL REMBUJ WARGA RT 01 RW 02 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSK (nama)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Langat Usia (1 Orang x 12 Bulan)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
WELAS								
2	Pelatihan Keterampilan							DINSAKER
	Pelatihan Basita (RHYONG)	1	Orang	5.000.000	5.000.000			
	Pelatihan Tata Roga (NUGROHO PUTRO)	1	Orang	3.500.000	3.500.000			
2 BANTUAN WARGA RT (Sering)								
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WiFi RW+		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	Pokok dan Dasawisma	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	BCP/RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAS 3 Kg Rafli	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SATPOL P/P
9	Pengensian Wabj/Beajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DKBLUD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Embrong Kapasitas 100Kg	1	Unit	771.000	771.000		Standarisasi Hal 247	KELURAHAN
2	Tempat Sampah Batul	26	Buah	48.000	1.176.000		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
3	USB Flash Disk 16GB	1	Buah	112.000	112.000		Standarisasi Hal 134	KELURAHAN
4	USB Flash Disk 8GB	1	Buah	82.500	82.500		Standarisasi Hal 134	KELURAHAN
5	Sound System Portable	1	Unit	6.135.000	6.135.000		Standarisasi Hal 246	KELURAHAN
6	Kursi Meja	26	Buah	125.400	4.263.000		Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
7	Kompor Tabat 1 Tungku	2	Buah	537.700	1.075.400		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
8	Regulator Gas (Regulator + Selang)	2	Set	200.000	400.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
9	Anging / Gendak Pasir ARTCO Merah	1	Unit	917.700	917.700		Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
	TOTAL				29.981.500		12.975.500	
	SISA				18.500			

HASIL REMBUJ WARGA RT 02 RW 02 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSK (nama)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Langat Usia (1 Orang x 12 Bulan)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
URIP HARJANI								
2	Pelatihan Keterampilan							DINSAKER
	Pelatihan Laundry (MNA WULANDARI)	1	Orang	4.000.000	4.000.000			
	Pelatihan Motor (THE ADING WICKANDAR)	1	Orang	4.000.000	4.000.000			
3 BANTUAN WARGA RT (Sering)								
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WiFi RW+		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	Pokok dan Dasawisma	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	BCP/RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAS 3 Kg Rafli	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SATPOL P/P
9	Pengensian Wabj/Beajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DKBLUD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Set Beker Jam K175	1	115 MI	1.300.000	1.465.000		Revisi 22 tahun 2022	KELURAHAN
2	Bantuan MB (B) Untuk Sabunan (M2 30)	1	30 M	1.200.000	1.200.000		Revisi 22 tahun 2022	KELURAHAN
3	CTV IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700		Standarisasi Hal 259	KELURAHAN
4	Tempat Sampah Tepalan	1	Buah	508.200	508.200		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
5	Meja Saji Kayu dan Stabilitas Uk. 200x80 cm	2	Buah	1.200.000	2.400.000		Standarisasi Hal 236	KELURAHAN
6	Berita Leaf	1	Unit	1.464.000	1.464.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
7	Tempat Karet PVC Uk. 4x4 m	1	Buah	900.000	900.000		Standarisasi Hal 103	KELURAHAN
8	Anging / Gendak Pasir ARTCO Merah	1	Unit	917.700	917.700		Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
9	Meja Pajang Remping Sempang	1	Unit	2.556.000	2.556.000		Standarisasi Hal 240	KELURAHAN
10	Kompor Tabat 1 Tungku	1	Buah	537.700	537.700		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
11	Regulator Gas (Regulator + Selang)	1	Set	200.000	200.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
	TOTAL				29.978.600		9.248.600	
	SISA				21.400			

HASIL REMBUJ WARGA RT 03 RW 02 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSK (nama)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Langat Usia	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
2 BANTUAN WARGA RT (Sering)								
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WiFi RW+		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	Pokok dan Dasawisma	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	BCP/RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAS 3 Kg Rafli	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SATPOL P/P
9	Pengensian Wabj/Beajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DKBLUD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Embrong Kapasitas 100Kg	2	M	700.000	1.400.000		Revisi 22 tahun 2022	KELURAHAN
2	Termometer Digital	1	Unit	900.000	900.000		Standarisasi Hal 265	KELURAHAN
3	Katrol Gas Darah, Kolektor, dan Asam Urat 30lit	1	Buah	980.000	980.000		1.261.000	KELURAHAN
4	BCP	1	Buah	150.400	150.400		150.400	KELURAHAN
5	Kompor Tabat 1 Tungku	2	Buah	537.700	1.075.400		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
6	Regulator Gas (Regulator + Selang)	2	Set	200.000	400.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
7	Tabung Gas 16 12 Kg	1	Buah	1.025.600	1.025.600		Standarisasi Hal 245	KELURAHAN
8	Sound System Portable	1	Unit	6.135.000	6.135.000		Standarisasi Hal 246	KELURAHAN
9	Kursi Meja 30 x 12 x 37 inci/52	2	Buah	270.000	540.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
10	Motor Sprocket 20T	1	Buah	256.100	256.100		Standarisasi Hal 248	KELURAHAN
11	Standung Arisasi 30 liter	1	Buah	511.300	511.300		Standarisasi Hal 245	KELURAHAN
12	Set primaman	1	Set	1.060.000	1.060.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
13	Magic Com	1	Unit	1.022.500	1.022.500		Standarisasi Hal 244	KELURAHAN
14	Stand Fan	1	Unit	819.100	819.100		Standarisasi Hal 244	KELURAHAN
15	Kursi lipat	1	Unit	1.046.000	1.046.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
16	Kot gas	1	Buah	70.000	70.000		Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
	TOTAL				29.989.400			
	SISA				45.400			

HASIL REMBUJ WARGA RT 04 RW 02 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSK (nama)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Langat Usia	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
2 BANTUAN WARGA RT (Sering)								
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WiFi RW+		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	Pokok dan Dasawisma	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	BCP/RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAS 3 Kg Rafli	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SATPOL P/P
9	Pengensian Wabj/Beajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DKBLUD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Panel Magic Pengemasan Eco enzyme	1	Panel	4.000.000	4.000.000		Nil	ELM
2	Panel Led/booster	2	Panel	1.024.000	2.048.000		Nil	DISPERTAN
3	Tempat Dapur Uk. 4x4 m	1	Buah	721.900	721.900			
4	Tempat Karet PVC Uk. 4x4 m	1	Buah	900.000	900.000		Standarisasi Hal 103	KELURAHAN
5	Sound System Portable	1	Unit	6.135.000	6.135.000		Standarisasi Hal 246	KELURAHAN
6	Anging / Gendak Pasir ARTCO Merah	1	Unit	917.700	917.700		Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
7	Kompor Tabat 1 Tungku	2	Buah	537.700	1.075.400		Standarisasi Hal 138	KELURAHAN
8	Regulator Gas (Regulator + Selang)	3	Set	200.000	600.000		Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
9	Tabung Gas 16 12 Kg	1	Buah	1.025.600	1.025.600		Standarisasi Hal 245	KELURAHAN
	TOTAL				29.942.600		11.383.900	
	SISA				53.100			

119.866.400

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 03 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (3 Orang x 12 Bulan)	36	Bulan	150.000	5.400.000			DINSOS
	BUDI WIKARTO							
	BRI RAHAYU							
	BIWANTO BASUKI							
2	Pelatihan Keterampilan							
	Pelatihan (tata boga) WIDHIA KOEMALASARI	1	Orang	3.500.000	3.500.000			DISNAKER
3	Bantuan Bekerja Asli Mandiri							
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WIFI RW		DISKOMINFO
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	Pok dan Desidemia	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 kg Rafli	1	Buah	185.000	185.000	Standartisasi Hal 322		STATIKOLIP
9	Pengantunan Wajah Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKREUD
2	KEBUTUHAN RT							
1	Tabung Gas RW 03	33	kg	1.500.000	4.950.000	Permet 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Sekam Derasan	4	kg	1.724.400	6.897.600	9.074.022		KELURAHAN
3	Gulir besi 100 kg	1	Buah	750.000	750.000	Permet 22 tahun 2022		KELURAHAN
3	CCTV IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700	Standartisasi Hal 229		KELURAHAN
	TOTAL				23.993.900			
	BISA				18.278			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 03 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (3 Orang x 12 Bulan)	36	Bulan	150.000	5.400.000			DINSOS
	BURHARTO							
	BRI YOKO BUKHARTANTO							
	HUGI ANDRIYANTO							
2	Pelatihan Keterampilan							
	Pelatihan Berani (BA SUBANTI)	1	Orang	5.000.000	5.000.000			
3	Bantuan Bekerja Asli Mandiri							
	MOH ROKY ULHAM (Ortu Moeri)	1	Anak	200.000	200.000			
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	Pok dan Desidemia	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 kg Rafli	1	Buah	185.000	185.000	Standartisasi Hal 322		DIKREUD
9	Pengantunan Wajah Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			
2	KEBUTUHAN RT							
1	Tabung Gas RW 02	33	kg	1.500.000	4.950.000	Permet 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Penerangan Jalan Lingkungan	4	Titik	1.500.000	6.000.000	SE		KELURAHAN
3	Mean Potong Rumpul Gendong	1	Unit	2.558.300	2.558.300	Standartisasi Hal 240		KELURAHAN
4	Kursi Plastik	1	Buah	125.400	125.400	3.694.900		KELURAHAN
	TOTAL				23.993.900			
	BISA				188			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 03 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (3 Orang x 12 Bulan)	36	Bulan	150.000	5.400.000			DINSOS
	BENNY WIRAWAN							
	GENIRO KUNO TELUH ARISTANTO							
	BRI RAHAYU							
2	Pelatihan Keterampilan							
	Pelatihan (tata boga) MERLITA	1	Orang	3.500.000	3.500.000			
3	Bantuan Bekerja Asli Mandiri							
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	Pok dan Desidemia	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 kg Rafli	1	Buah	185.000	185.000	Standartisasi Hal 322		DIKREUD
9	Pengantunan Wajah Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			
2	KEBUTUHAN RT							
1	Tabung Gas RW 03	33	kg	1.500.000	4.950.000	Permet 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	CCTV IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700	Standartisasi Hal 229		KELURAHAN
3	Penerangan Jalan Lingkungan	4	Titik	1.500.000	6.000.000	SE		KELURAHAN
4	Lampu LED E27 50 Watt Harpoons	4	Buah	109.250	437.000	Standartisasi Hal 149		KELURAHAN
4	Mean Potong Rumpul Gendong	1	Unit	2.558.300	2.558.300	Standartisasi Hal 240		KELURAHAN
	TOTAL				23.993.900			
	BISA				81.000			

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 03 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 Orang x 12 Bulan)	24	Bulan	150.000	3.600.000			DINSOS
	BETHARI							
	HINDUN							
2	Pelatihan Keterampilan							
	Pelatihan (tata boga) PUPA LESTARI	1	Orang	3.500.000	3.500.000			
3	Bantuan Bekerja Asli Mandiri							
4	Biaya Pembayaran WiFi RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	Pok dan Desidemia	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 kg Rafli	1	Buah	185.000	185.000	Standartisasi Hal 322		DIKREUD
9	Pengantunan Wajah Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			
2	KEBUTUHAN RT							
1	Tabung Gas RW 03	33	kg	1.500.000	4.950.000	Permet 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	CCTV IP Camera Outdoor	1	Unit	13.125.000	13.125.000	Standartisasi Hal 314		KELURAHAN
2	Notebook/Laptop RAM 16GB SSD 256GB	1	Unit	13.125.000	13.125.000	Standartisasi Hal 314		KELURAHAN
	TOTAL				23.945.000			
	BISA				60.000			

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 04 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 Orang x Rp150.000)	12	Bulan	300.000	3.600.000			DINSOS
2 Peralihan Kelembagaan								
1	Peralihan Klati Bioga	1	Orang	3.500.000	3.500.000			DISNAKER
2	Peralihan Motor	1	Orang	4.000.000	4.000.000			DISNAKER
3	Peralihan Klati Rias	1	Orang	4.000.000	4.000.000			DISNAKER
4	Bantuan Biaya Anti Stunting	1	Anak	200.000	200.000			DKK
3 BIKESAN GIOVANNI EL BRAMH (Orbu, Apus)								
4	Biaya Pembayaran WFI RT RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WFI RW		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Disasema	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	ECOPIT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 Kg Refill	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SAPOL PP
9	Penggantian Waib/ Bekas 12 Tahun	1	BT	500.000	500.000			DINKUBD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Perabotan Benda RT 4	3,3	Lot	1.500.000	4.950.000	Pinwal 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Kursi Plastik	25	Buah	125.400	3.135.000	Standarisasi Hal 322		KELURAHAN
3	Kursi NYNJA 10mm Sdm	1	Lot	685.725	685.725	Standarisasi Hal 142		KELURAHAN
4	Lampu LED E27 50 Watt Hamoota	10	Buah	105.250	1.052.500	4.894.225	Standarisasi Hal 149	KELURAHAN
TOTAL					28.911.225			
BISA					68.775			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 04KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 Orang x Rp150.000)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
2 Peralihan Kelembagaan								
1	Peralihan Klati Bioga (ANISA PURWANDARI)	1	Orang	4.000.000	4.000.000			DISNAKER
2	Peralihan Komputer (ABYA PUTRI KINANTI)	1	Orang	5.000.000	5.000.000			180000
3	Bantuan Biaya Anti Stunting	1	Anak	200.000	200.000			150000
3 BIKESAN GIBRICKA AYUB (Orbu, Hajar Hartono)								
4	Biaya Pembayaran WFI RT RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WFI RW		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Disasema	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	ECOPIT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 Kg Refill	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SAPOL PP
9	Penggantian Waib/ Bekas 12 Tahun	1	BT	500.000	500.000			DINKUBD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Perabotan Benda RT 4	3,3	Lot	1.500.000	4.950.000	Pinwal 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Teleskoper Digital	1	Unit	900.000	900.000	Standarisasi Hal 265		KELURAHAN
3	Sistem Sistem Instalasi	1	Unit	6.135.000	6.135.000	Standarisasi Hal 344		KELURAHAN
4	Kursi Plastik	5	Buah	125.400	627.000	Standarisasi Hal 322		KELURAHAN
5	Tikar	10	Buah	153.400	1.534.000	8.296.000	Standarisasi Hal 348	KELURAHAN
TOTAL					28.911.225			
BISA					83.800			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 04 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 orang x Rp150.000)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
2 Peralihan Kelembagaan								
1	Peralihan Klati Bioga	1	Anak	200.000	200.000			DKK
2	Biaya Pembayaran WFI RT RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WFI RW		DISKOMINSTA
3	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
4	PKK dan Disasema	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
5	ECOPIT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
6	APAK 3 Kg Refill	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SAPOL PP
7	Penggantian Waib/ Bekas 12 Tahun	1	BT	500.000	500.000			DINKUBD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Perabotan Benda RT 4	3,3	Lot	1.500.000	4.950.000	Pinwal 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	CTV 40" Camera Outdoor	1	Unit	2.305.700	2.305.700	Standarisasi Hal 229		KELURAHAN
3	Alat Cek Gula Darah, Kolesterol dan Asam Urat 3in 1	2	Buah	350.000	700.000	Standarisasi Hal 266		KELURAHAN
4	Sek Gula Darah (25)	1	Tube	391.700	391.700	Standarisasi Hal 74		KELURAHAN
5	Sek Kolesterol (25)	1	Tube	693.300	693.300	1.391.800	Standarisasi Hal 74	KELURAHAN
6	Secara mesin	2	Unit	122.700	245.400	Standarisasi Hal 138		KELURAHAN
7	Notebook/Laptop RAM 16GB SSD 256GB	1	Unit	13.125.000	13.125.000	Standarisasi Hal 314		KELURAHAN
8	Termos air panas stainless	1	Buah	513.300	513.300	13.883.700	Standarisasi Hal 245	KELURAHAN
TOTAL					28.911.225			
BISA					8.895			

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 04 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 orang/24 bulan)	24	Bulan	150.000	3.600.000			DINSOS
2 Peralihan Kelembagaan								
1	Peralihan bioga	1	Orang	5.000.000	5.000.000			DISNAKER
2	Peralihan bioga	1	Anak	200.000	200.000			DKK
3 BIKESAN GIOVANNI EL BRAMH (Orbu, Apus)								
4	Biaya Pembayaran WFI RT RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WFI RW		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Disasema	1	Kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	ECOPIT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK 3 Kg Refill	1	Buah	165.000	165.000	Standarisasi Hal 322		SAPOL PP
9	Penggantian Waib/ Bekas 12 Tahun	1	BT	500.000	500.000			DINKUBD
2 KEBUTUHAN RT								
1	Perabotan Benda RT 4	3,3	Lot	1.500.000	4.950.000	Pinwal 22 tahun 2022		KELURAHAN
2	Barang Bekas	1	Unit	1.300.000	1.300.000	Standarisasi Hal 309		KELURAHAN
3	Perabotan Benda + pengukur tinggi badan	1	Unit	665.000	665.000	1.960.000	Standarisasi Hal 321	KELURAHAN
4	Camion Tangkang dan Biaya Pemeliharaan	1	Buah	1.521.500	1.521.500	Standarisasi Hal 284		KELURAHAN
5	Fitur pemantau kesehatan Uv, Nivo O2 dan + warna	1	Lot	1.000.000	1.000.000	Standarisasi Hal 322		KELURAHAN
6	Water jumbo 12 liter	2	Buah	323.200	646.400	Standarisasi Hal 169		KELURAHAN
7	Magic com	2	Unit	1.022.500	2.045.000	Standarisasi Hal 244		KELURAHAN
8	Angkrek (Cetakan Plastik) ARTCO Merah	2	Unit	617.700	1.235.400	Standarisasi Hal 322		KELURAHAN
9	Lampu LED E27 50 Watt Hamoota	6	Buah	105.250	631.500	Standarisasi Hal 149		KELURAHAN
10	Tanggal Karet PVC Uk. 4x6 m	1	Buah	920.300	920.300	Standarisasi Hal 103		KELURAHAN
11	Papan nama ruangan	3	Buah	252.700	757.100	Standarisasi Hal 274		KELURAHAN
12	Kotak asus	3	Buah	78.000	234.000	7.976.450	Standarisasi Hal 322	KELURAHAN
TOTAL					28.988.850			
BISA					33.890			

119.780.375

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 05 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarsasi/ HSPK (daerah)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (7 orang/4 bulan)	84	Bulan	150.000	12.600.000			Dinasos
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WFH RT/RW	1	Paket	1.440.000	1.440.000	WPT RW		Diskomista
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kemasan	900.000	900.000			Dns
6	PKK dan Dasawisma	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
8	APAR 3 Kg Ruffi	5	Buah	165.000	825.000			Standarsasi Hal 322
9	Pengertasaan Waqf Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dnsud
ULULAN RT								
1	Sik Asam Urat (25 Sbs)	3	Tube	396.800	1.190.400			Standarsasi Hal 74
2	Sik Cula Dgn (25)	4	Tube	391.700	1.566.800			Standarsasi Hal 74
3	Sik Krokot (25)	3	Tube	603.900	1.809.900			Standarsasi Hal 74
4	Blood Lancut	4	Botol	20.000	80.000	4.647.700		Standarsasi Hal 64
5	Maja Kayu Uk. 20x40x cm	2	Buah	1.022.500	2.045.000			Standarsasi Hal 235
6	Sel pembersih	2	Sel	1.000.000	2.000.000			Standarsasi Hal 321
7	Waski jumbo 12 liter	2	Buah	323.200	646.400	4.651.400		Standarsasi Hal 109
8	Tempat sampah (110 liter.drum minyak)	10	Buah	157.500	2.922.500			Standarsasi Hal 136
	TOTAL				29.996.000			
	SISA				4.000			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 05 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarsasi/ HSPK (daerah)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 orang/2 bulan)	24	Bulan	150.000	3.600.000			Dinasos
2	Pelatihan Keterampilan							Dnsaker
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WFH RW	1	Paket	1.440.000	1.440.000	WPT RW		Diskomista
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kemasan	900.000	900.000			Dns
6	PKK dan Dasawisma	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
8	APAR 3 Kg Ruffi	1	Buah	165.000	165.000			Standarsasi Hal 322
9	Pengertasaan Waqf Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dnsud
ULULAN RT								
1	ICCTV Camera 4K outdoor	1	Sel	7.157.500	7.157.500	7.157.500		Standarsasi Hal 208
2	Mat Cula Cula Darah, Kolesterol, dan Asam Urat 30	2	Buah	350.000	700.000			Standarsasi Hal 266
3	Sik Asam Urat (25 Sbs)	2	Tube	396.800	793.600			Standarsasi Hal 74
4	Sik Cula Dgn (25)	1	Tube	391.700	391.700			Standarsasi Hal 74
5	Sik Krokot (25)	2	Tube	603.900	1.207.800	2.361.900		Standarsasi Hal 74
	TOTAL				29.964.400			
	SISA				45.600			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 05 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarsasi/ HSPK (daerah)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia							
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WFH RW	1	Paket	1.440.000	1.440.000	WPT RW		Diskomista
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kemasan	900.000	900.000			Dns
6	PKK dan Dasawisma	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
8	APAR 3 Kg Ruffi	1	Buah	165.000	165.000			Standarsasi Hal 322
9	Pengertasaan Waqf Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dnsud
ULULAN RT								
1	ICCTV	1	Sel	7.157.500	7.157.500	7.157.500		Standarsasi Hal 229
2	Sik Asam Urat (25 Sbs)	5	Tube	396.800	1.984.000			Standarsasi Hal 74
3	Sik Cula Dgn (25)	6	Tube	391.700	2.350.200			Standarsasi Hal 74
4	Sik Krokot (25)	4	Tube	603.900	2.413.200	6.747.400		Standarsasi Hal 74
5	Kursi roda	1	Sel	1.840.500	1.840.500			Standarsasi Hal 266
6	Maja Kayu Uk. 10x40x cm	1	Buah	511.200	511.200			Standarsasi Hal 235
7	Kabel NYMIX 2x1,5 mm 20m	1	Botol	490.000	490.000			Standarsasi Hal 142
8	Sepi untuk id 4	11	Pcs	28.750	316.250			Standarsasi Hal 155
9	Stiker (Beda warna arbel)	9	Pcs	19.500	175.500			Standarsasi Hal 155
10	Fiting gantung kemah	7	Pcs	17.250	120.750			Standarsasi Hal 156
11	Lampu LED E27 50 Watt Harnoco	7	Buah	109.250	764.750			Standarsasi Hal 149
12	Kotak amal / kotak sumbangan	1	Unit	300.000	300.000	2.848.500		Standarsasi Hal 321
	TOTAL				29.988.850			
	SISA				1.650			

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 05 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarsasi/ HSPK (daerah)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 orang)	12	Bulan	150.000	1.800.000			
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WFH RT/RW (with beasiswa)	1	Paket	1.440.000	1.440.000	WPT RW		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kemasan	900.000	900.000			Dns
6	PKK dan Dasawisma	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
8	APAR 3 Kg Ruffi	2	Buah	165.000	330.000			Standarsasi Hal 322
9	Pengertasaan Waqf Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dnsud
ULULAN RT								
1	ICCTV	1	Sel	7.157.500	7.157.500	7.157.500		Standarsasi Hal 229
2	Sel pembersih	1	Sel	1.000.000	1.000.000			Standarsasi Hal 321
3	Waski jumbo 12 liter	1	Buah	323.200	323.200			Standarsasi Hal 109
4	Sendok makan	4	Lusin	89.800	359.200			Standarsasi Hal 137
5	Termos nasi 30 liter	1	Buah	370.000	370.000			Standarsasi Hal 321
6	Korid gelas	1	Buah	70.000	70.000			Standarsasi Hal 321
7	Tangga aluminium	1	Buah	1.497.000	1.497.000			Standarsasi Hal 103
8	Lampu LED 16 watt	2	Buah	66.500	133.000			Standarsasi Hal 144
9	Fiting gantung kemah	3	Pcs	17.250	51.750	4.749.750		Standarsasi Hal 156
10	Tangki Besar Lampu Penerangan Lingkungan	2	Tangki	525.700	1.051.400			Standarsasi Hal 101
	TOTAL				29.888.650			
	SISA				11.300			

HASIL REMBUG WARGA RT 05 RW 05 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarsasi/ HSPK (daerah)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1 KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 orang/12 bulan)	12	Bulan	150.000	1.800.000			
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WFH RT/RW	4	Paket	200.000	800.000	WPT RW		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kemasan	900.000	900.000			Dns
6	PKK dan Dasawisma	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kemasan	900.000	900.000			Kelurahan
8	APAR Ruffi							
9	Pengertasaan Waqf Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dnsud
ULULAN RT								
1	ICCTV	1	Sel	7.157.500	7.157.500	7.157.500		Standarsasi Hal 229
2	Tenda 2x4	2	Unit	4.000.000	8.000.000			Standarsasi Hal 321
3	Angkrang / Oerok Pasir ARTICO Merah	1	Unit	917.700	917.700			Standarsasi Hal 322
4	Maja Kayu Uk. 20x40x cm	1	Buah	1.022.500	2.045.000			Standarsasi Hal 235
5	Korid gelas	1	Buah	70.000	70.000			Standarsasi Hal 322
6	Tangga Lipat 4.4 m	1	Buah	1.431.500	1.431.500	12.464.200		Standarsasi Hal 248
	TOTAL				29.884.300			
	SISA				38.300			

149.899.700

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 06 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah Rencana Biaya (Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 orang/12 bulan)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
2	Pasihan Ketersampian							DISNAKER
3	Pasihan Digital Marketing							
4	Biaya Pembayaran WF1 RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DISKOMINSTR
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							DKH
6	PKK dan Desawisma							KELURAHAN
7	BSP RT							KELURAHAN
8	HRK 3 kg Rotli						Standartisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Pengantaran Wabah Belajar 12 Tahun							DINKESD
URULAN RT								
1	Tempat sampah	1	Buah	6.500.000	6.500.000		Standartisasi Hal 238	DLH
2	Tempat sampah kecil	38	Buah	73.700	2.800.600	9.300.600	Standartisasi Hal 136	KELURAHAN
3	Sound System Portable						Standartisasi Hal 246	KELURAHAN
4	Mesa Lusi Kayu dan Stainless Lk. 200x80 cm	2	Buah	1.329.500	2.659.000		Standartisasi Hal 235	KELURAHAN
5	Kompor Turbo 1 Tungku	2	Buah	531.700	1.063.400		Standartisasi Hal 138	KELURAHAN
6	Kasualitas						Standartisasi Hal 326	KELURAHAN
7	Kursi Plastik	20	Buah	124.400	2.488.000	11.584.000	Standartisasi Hal 324	KELURAHAN
TOTAL					29.949.600			
SISA					60.400			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 06 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah Rencana Biaya (Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 orang)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
2	Pasihan Ketersampian							DISNAKER
3	Pasihan menjahit							
4	Bantuan Pembayaran WF1 RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WF1 RW		DISKOMINSTR
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							DKH
6	PKK dan Desawisma							KELURAHAN
7	BSP RT							KELURAHAN
8	HRK 3 kg Rotli						Standartisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Pengantaran Wabah Belajar 12 Tahun							DINKESD
URULAN RT								
1	ICTV	1	Sat	7.157.500	7.157.500		Standartisasi Hal 229	KELURAHAN
2	Lampu LED COB 220 Volt 30 Watt	10	Buah	54.600	546.600		Standartisasi Hal 149	KELURAHAN
3	Kursi 1,5 m	10	Buah	388.400	3.884.000		Standartisasi Hal 141	KELURAHAN
4	Fitnes jantung karumak	6	Pcs	17.250	103.500		Standartisasi Hal 156	KELURAHAN
5	Bantuan Gudang	3	Lot	3.000.000	9.000.000	21.978.000	Standartisasi Hal 40	KELURAHAN
TOTAL					29.941.400			
SISA					88.600			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 06 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah Rencana Biaya (Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 orang)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSOS
2	Pasihan Ketersampian							DISNAKER
3	Pasihan menjahit							
4	Bantuan Pembayaran WF1 RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WF1 RW		DISKOMINSTR
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							DKH
6	PKK dan Desawisma							KELURAHAN
7	BSP RT							KELURAHAN
8	HRK 3 kg Rotli						Standartisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Pengantaran Wabah Belajar 12 Tahun							DINKESD
URULAN RT								
1	Tempat Meja	2	Mes	750.000	1.500.000	Penawar 20 Januari 2020		KELURAHAN
2	Tempat 4x4	1	Lusi	7.157.500	7.157.500		Standartisasi Hal 251	KELURAHAN
3	Sound System Portable	1	Lusi	6.135.000	6.135.000		Standartisasi Hal 246	KELURAHAN
4	Mesa Pengantaran Diameter 60 cm	1	Buah	490.800	490.800		Standartisasi Hal 245	KELURAHAN
5	Tempat air panas stainless	2	Buah	613.300	1.226.600		Standartisasi Hal 245	KELURAHAN
6	Kompor 1000 liter	2	Buah	460.200	920.400		Standartisasi Hal 392	KELURAHAN
7	Bandung stainless 30 liter	1	Buah	511.300	511.300		Standartisasi Hal 245	KELURAHAN
8	Tempat nasi 30 liter	1	Buah	370.000	370.000		Standartisasi Hal 321	KELURAHAN
9	Piring esop pemaman diameter 25,8 cm	5	Lusin	190.000	950.000		Standartisasi Hal 321	KELURAHAN
10	Banduk	5	Buah	122.700	613.500		Standartisasi Hal 322	KELURAHAN
11	Oven MOT 600	1	Buah	1.007.200	1.007.200		Standartisasi Hal 245	KELURAHAN
12	Ember plastik 50 liter	3	Buah	38.200	114.600		Standartisasi Hal 138	KELURAHAN
13	Lampu LED 57 30 Watt Havnocis	1	Buah	698.200	698.200		Standartisasi Hal 156	KELURAHAN
14	Kabel NYA 2,5 mm	1	Roll	339.600	339.600		Standartisasi Hal 142	KELURAHAN
15	Kursi Plastik	10	Buah	124.400	1.244.000	21.699.750	Standartisasi Hal 322	KELURAHAN
TOTAL					29.964.798			
SISA					38.258			

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 06 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah Rencana Biaya (Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (dalam)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 orang/12 bulan)	24	Bulan	150.000	3.600.000			DINSOS
2	Pasihan Ketersampian							DISNAKER
3	Bantuan Biaya Anti Stunting							
4	Bantuan Pembayaran WF1 RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WF1 RW		DISKOMINSTR
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							DKH
6	PKK dan Desawisma							KELURAHAN
7	BSP RT							KELURAHAN
8	HRK 3 kg						Standartisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Pengantaran Wabah Belajar 12 Tahun							DINKESD
URULAN RT								
1	Ases Cakupan Darah Kolesterol dan Asam Urat 3x1	2	Buah	350.000	700.000		Standartisasi Hal 266	KELURAHAN
2	Smartmeter Digital	1	Lusi	900.000	900.000		Standartisasi Hal 265	KELURAHAN
3	Tempayan Digital	1	Buah	184.300	184.300		Standartisasi Hal 271	KELURAHAN
4	Termometer Kelelak	3	Buah	110.000	330.000	2.124.300	Standartisasi Hal 91	KELURAHAN
5	Tempat 2x4	1	Lusi	4.000.000	4.000.000		Standartisasi Hal 121	KELURAHAN
6	Mesa Lusi Kayu dan Stainless Lk. 200x80 cm	2	Buah	1.329.500	2.659.000		Standartisasi Hal 235	KELURAHAN
7	Kompor Turbo 1 Tungku	2	Buah	531.700	1.063.400		Standartisasi Hal 138	KELURAHAN
8	Kasualitas						Standartisasi Hal 326	KELURAHAN
9	Bandung stainless 30 liter	1	Buah	511.300	511.300	16.633.300	Standartisasi Hal 245	KELURAHAN
TOTAL					29.997.800			
SISA					42.400			

TOTAL	28.999.000		
BBA	500		

HASIL REMBUG WARGA RT 06 RW 07 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan	JUMBUH RENCANA RIWAYAT/ROL	Koordinat	Skurup Standardisasi/ HSKK (Jumlah/awal)	KETERANGAN
1	KEGIATAN WAJIB	VOLUME SATUAN HARGA				
1	Bantuan Pangan Lirisat Ulat					
2	Persediaan Kebutuhan					DISNAKER
3	Persiapan Tata Boga	1 Orang	3.500.000	3.500.000		
4	Bantuan Biaya Air Bersih	3 Anak	200.000	600.000		DKK
5	Biaya Pembinaan WU PPS RW	1 Tahun	1.200.000	1.200.000	WU/Pow	DISKOMINSTA
6	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1 Kegiatan	900.000	900.000		DKK
7	PDK dan Obat-obatan	1 Kegiatan	900.000	900.000		KELURAHAN
8	BPJRT	1 Kegiatan	900.000	900.000		KELURAHAN
9	APAR 3 Kg Refill	1 Buah	165.000	165.000	Standardisasi HM 322	SATPOL PP
10	Pengendalian Vektor Belat 12 Tahun	1 RT	500.000	500.000		DKRBU
11	USULAN RT					
12	Cor Beton Jalan K-175	4 M3	1.300.000	5.200.000	Perihal 22 tahun 2022	KELURAHAN
13	Reparasi Jalan	5,5 MC	3.000.000	16.500.000	Perihal 22 tahun 2022	KELURAHAN
	TOTAL			28.985.000		
	BBA			38.000		

179.867.825

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 08 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	Kode Rekening	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)					
KEGIATAN WAJIB									
1	Bantuan Pangan Langit Usia	1	orang	1.800.000	1.800.000				Dinaso
2	Peatihan Kekarifan (Peatihan SPA)	1	orang	4.500.000	4.500.000				Disnaker
3	Bantuan Biaya Aris Shanting								
4	Biaya Pembayaran WIFI RT/RW	1	paket	2.400.000	2.400.000				DisKOMINTRA
5	Pembaruan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	paket	900.000	900.000				DISK
6	PKK dan Daesawana	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
8	APAK Riata								
9	Penggeseran Wabg Belajar 13 Tahun	1	RT	500.000	500.000				Dikbud
UBAHAN RT									
1	Tangki Besi Lantai Penerangan Lindungan	4	unit	255.700	1.022.800	Halaman 141	11.7.01.03.08		Kelurahan
2	Kompor Turbo 1 Tungku	2	buah	531.700	1.063.400	Halaman 138	13.2.05.02.05.003		Kelurahan
3	Lampu Tenaga Surya Sollar 40 watt power light	8	buah	290.000	2.320.000	Halaman 241	11.7.01.03.01.008		Kelurahan
4	Lampu LED E27 90 Watt	8	pcs	109.250	874.000	Halaman 145	11.7.01.03.08.002		Kelurahan
5	Lampu LED E27 20 Watt	9	pcs	54.625	491.625	Halaman 149	11.7.01.03.08.002		Kelurahan
6	Manic L Kidrow Tipe 1	2	buah	562.400	1.124.800	Halaman 107	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
7	Kunci Pak 8 Sisa 8 pcs	2	buah	173.900	347.800	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
8	Masteran Box 5 Meter	1	buah	308.800	308.800	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
9	Cable Kombinas Pak Mulus Besar	4	buah	23.500	94.000	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
10	Tangki Besi	3	buah	78.700	236.100	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
11	Tangki Karet PVC ukuran 4 x 6 meter	2	buah	920.300	1.840.600	Halaman 103	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
12	Tangki 1 Lait	1	unit	1.431.600	1.431.600	Halaman 248	13.2.05.02.05.003		Kelurahan
13	Geragali Besi	2	buah	71.600	143.200	Halaman 100	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
14	Geragali Kayu	2	buah	61.400	122.800	Halaman 100	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
15	Cangkul	2	buah	150.400	300.800	Halaman 138	13.2.01.03.12.005		Kelurahan
16	Soder	1	unit	60.000	60.000	Halaman 208	13.2.03.01.03.004		Kelurahan
17	Tjar	6	buah	153.400	920.400	Halaman 245	13.2.05.02.05.003		Kelurahan
18	Masa Gensid Poltnoa Besi	23	buah	7.200	165.600	Halaman 191	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
19	Benfer Kapas	3	buah	127.900	383.700	Halaman 165	11.7.01.03.13		Kelurahan
20	Benfer Charge	3	unit	250.000	750.000	Halaman 241	11.7.01.03.08.002		Kelurahan
21	Kopel Anal	2	buah	263.900	527.800	Halaman 232	13.2.01.01.06.002		Kelurahan
22	Bor Tangan Elektrik	1	unit	750.000	750.000	Halaman 330	13.2.03.01.02.002		Kelurahan
23	Masa Bor Besar Beton Kady	5	buah	160.000	800.000	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
24	Obeng	2	buah	117.800	235.200	Halaman 207	13.2.01.03.12.005		Kelurahan
25	Imber Plastik uk 60 liter	3	buah	98.200	294.600	Halaman 136	11.7.01.03.07.003		Kelurahan
26	Bedong	2	buah	63.900	127.800	Halaman 100	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
27	Kunci Inggris / Snag n. Grip	2	buah	76.700	153.400	Halaman 101	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
28	Gensira Mesin	1	buah	715.800	715.800	Halaman 100	11.7.01.02.07.009		Kelurahan
29	Paka	4	buah	61.200	244.800	17.47b halaman 141	11.7.01.03.08		Kelurahan
TOTAL					29.998.825				
SISA					1.175				

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 08 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	Kode Rekening	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)					
KEGIATAN WAJIB									
1	Bantuan Pangan Langit Usia	1	orang	1.800.000	1.800.000				Dinaso
2	Peatihan Kekarifan								
3	Bantuan Biaya Aris Shanting								
4	Biaya Pembayaran WIFI RT/RW	1	paket	2.400.000	2.400.000				DisKOMINTRA
5	Pembaruan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	paket	900.000	900.000				DISK
6	PKK dan Daesawana	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
8	APAK Riata								
9	Penggeseran Wabg Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000				Dikbud
UBAHAN RT									
1	Kursi Roda GEA Roda Mati	1	unit	1.557.300	1.557.300	Halaman 269	13.2.07.02.05.005		Kelurahan
2	Kursi Dengan Lantai	1	unit	1.000.000	1.000.000	Halaman 269	13.2.07.01.14.003		Kelurahan
3	Benkerah Didial	1	unit	900.000	900.000	3.757.300	Halaman 265	13.2.07.01.01.003	
4	Masin Pemotong Rumpul	1	unit	6.892.300	6.892.300	Halaman 240	13.2.05.02.03.003		Kelurahan
5	Sendok 4 x 4	1	unit	7.157.500	7.157.500	Berdasarkan halaman 201	11.2.05.02.01.005		Kelurahan
6	Buku Jumbo 12 Liter	2	buah	323.200	646.400	Halaman 160	11.7.01.03.13		Kelurahan
7	Kapsul Hisa Ruang Tamu, ukuran 200 x 180 cm	2	buah	998.100	1.996.200	Halaman 248	13.2.05.02.05.003		Kelurahan
8	Manokwa Tip	10	unit	143.200	1.432.000	Halaman 138	11.7.01.03.07.009		Kelurahan
9	Kabel NYM 2x1 5mm 50 m	1	unit	668.725	668.725	Halaman 142	11.7.01.03.08.001		Kelurahan
10	Container Box Plastik (uk 100 liter)	2	buah	357.900	715.800	19.224.000	Halaman 139	11.7.01.03.07.015	Kelurahan
TOTAL					29.982.225				
SISA					17.775				

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 08 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	Kode Rekening	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)					
KEGIATAN WAJIB									
1	Bantuan Pangan Langit Usia	1	orang	1.800.000	1.800.000				Dinaso
2	Peatihan Kekarifan								
3	Bantuan Biaya Aris Shanting	4	orang	200.000	800.000				DISK
4	Biaya Pembayaran WIFI RT/RW	1	paket	2.400.000	2.400.000				DisKOMINTRA
5	Pembaruan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	paket	900.000	900.000				DISK
6	PKK dan Daesawana	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
7	BCOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000				Kelurahan
8	APAK Riata								
9	Penggeseran Wabg Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000				Dikbud
UBAHAN RT									
1	Tubung odogen lengkap (tabung, regulator, botli)	1	unit	1.300.000	1.300.000	Halaman 269			Kelurahan
2	Transmimer digital	1	unit	900.000	900.000	2.200.000	Halaman 265	13.2.07.01.01.005	Kelurahan
3	Keletohok odogen Pmc minimal 2 core 4 thread (setara intel i3 gen 11 keatas atau AMD Ryzen 3 Zen 2, IGPIAPU, RAM 8GB SSD 256GB	1	unit	13.125.000	13.125.000	Halaman 314	11.7.01.03.13		Kelurahan
4	Kapsul Hisa Ruang Tamu, ukuran 200 x 180 cm	4	buah	998.100	3.992.400	Halaman 248			Kelurahan
5	Buku Jumbo 12 Liter	2	buah	323.200	646.400	Halaman 160	11.7.01.03.13		Kelurahan
6	Lampu Exesnat	2	buah	118.700	237.400	Halaman 145	11.7.01.03.08.002		Kelurahan
7	Manokwa Sip	5	buah	143.200	716.000	Halaman 138			Kelurahan
8	Container Box Plastik (uk 100 liter)	1	buah	357.900	357.900	Halaman 139			Kelurahan
9	Magic Com	1	unit	1.022.500	1.022.500	19.929.600	Berdasarkan halaman 244		Kelurahan
TOTAL					29.929.900				
SISA					79.400				

89.910.650

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 09 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia							
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beras Anti Stunting							
4	Biaya Pemeliharaan WPT RT/ RW							
5	Pemberian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	PKK dan Desawarna							
8	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			Kelurahan
9	APAKR Rutil	2	Buah	165.000	330.000			Satpol PP
10	Pengertasaan Wajb Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dikbud
	USULAN RT							
	Penerangan Jalan Lingkungan	10	Tiik	1.500.000	15.000.000		BE	Kelurahan
11	Lampu solar LED waterproof IP 65, 5500 MAH	11	Unit	840.000	9.240.000		Standarisasi HR 321	Kelurahan
12	Tempat Sampah Bio Dual Bin 120 Lt (Buat)	10	Buah	957.300	9.573.000		Standarisasi HR 138	Kelurahan
13	Ring basket dan papan 1 pasang	1	Buah	787.400	787.400	1.683.200	Standarisasi HR 288	Kelurahan
14	Bola basket	2	Buah	447.900	895.800		Standarisasi HR 166	Kelurahan
	TOTAL				29.926.200			
	SISA				73.800			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 09 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia							
2	Pelatihan Keterampilan							Dinasaker
	Pelatihan Belajar / Monevun Kelemban	1	orang	5.000.000	5.000.000			
	Pelatihan Tata Boga	1	orang	3.500.000	3.500.000			
3	Bantuan Beras Anti Stunting	2	anak	200.000	400.000			Dink
4	Biaya Pemeliharaan WPT RT/ RW							
5	Pemberian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk							
6	PKK dan Desawarna							
8	SDP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			Kelurahan
9	APAKR Rutil	8	Buah	165.000	1.320.000			Satpol PP
10	Pengertasaan Wajb Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			Dikbud
	USULAN RT							
11	UCTV	3	Sat	7.157.500	21.472.500		Standarisasi HR 229	Kelurahan
12	Tempat Sampah Bio Dual Bin 120 Lt (Buat)	7	Buah	557.300	3.901.100		Standarisasi HR 138	Kelurahan
	TOTAL				28.926.100			
	SISA				163.900			

99.762.300

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 10 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lintas Desa							
2	Palisade Kelengkapan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WPH RT RW	1	paket	2.400.000	2.400.000	WPH RW c		DISKOMINFO
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk Posyandu	1	kegiatan	900.000	900.000			DUK
6	PKK dan Dasaawisma	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	RSOP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAR Rutih	1	Buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Penggunaan Web Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBLUD
	UBULAN RT							
	CCTV	1	Set	7.157.500	7.157.500		Standarisasi – Halaman 229	KELURAHAN
	Pembangunan Paik (Konstruksi)							
	Bangunan Gedung Tempal Pemukiman RW (gabungan)	0,8	m3	3.000.000	17.400.000		Perwal 22 tahun 2022	KELURAHAN
	TOTAL				29.922.900			
	BISA				77.800			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 10 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lintas Desa							
2	Palisade Kelengkapan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WPH RT RW	1	kegiatan	2.400.000	2.400.000	WPH RW c		DISKOMINFO
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk Posyandu	1	kegiatan	900.000	900.000			DUK
6	PKK dan Dasaawisma	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	RSOP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAR Rutih	1	Buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Penggunaan Web Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBLUD
	UBULAN RT							
	Printer HPHT Portable	1	unit	5.927.500	5.927.500		Standarisasi Halaman 315	KELURAHAN
	Meja Dapur Dapur	1	unit	6.692.300	6.692.300	12.819.800	Standarisasi Halaman 340	KELURAHAN
	Pembangunan Paik (Konstruksi)							
	Bangunan Gedung Tempal Pemukiman RW (gabungan)	4	m3	3.000.000	12.000.000		Perwal 22 tahun 2022	KELURAHAN
	TOTAL				29.964.800			
	BISA				16.200			

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 10 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
1	KEGIATAN WAJIB							
1	Bantuan Pangan Lintas Desa							
2	Palisade Kelengkapan							
3	Bantuan Beasiswa							
4	Biaya Pembayaran WPH RT RW	1	paket	2.400.000	2.400.000	WPH RW c		DISKOMINFO
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk Posyandu	1	kegiatan	900.000	900.000			DUK
6	PKK dan Dasaawisma	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	RSOP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	KAPAR Rutih	1	Buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PP
9	Penggunaan Web Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBLUD
	UBULAN RT							
	Bangunan Gedung Tempal Pemukiman RW (gabungan)	0,2	m3	3.000.000	24.000.000		Perwal 22 tahun 2022	KELURAHAN
	TOTAL				29.968.000			
	BISA				35.000			

89.872.300

REKAP HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 11 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSFK (Halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lemak Ulas							
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beras Anak Stunting							
4	Biaya Pembelian WiFi RT RW	1	tahun	1.800.000	1.800.000	WIFI RW+ 7.200.000/4		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Desawisma	1	kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK Berli	1	buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PIP
9	Pengantunan Wajib Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBUD
URAIAN RT								
1	Pembangunan Poyantri Gedung RT	1	m ²	4.600.000	4.600.000		perjan 22 tahun 2022 hal 40	DPMPAKB
2	Pemilihan 1 buah bak kontrol septic tank 45cm x 45cm tinggi 20 cm	1	paket	534.441	534.441		perjan 10h 5.1.1.16	DKU
3	Pipa PVC	5	batang	154.000	780.000	1.614.441		Halaman 204
4	Ujung-jalan	83	m ²	720.000	4.536.000			DKU
5	CCTV IP camera outdoor	1	unit	2.300.700	2.300.700			Halaman 229
6	Tiang Besi Lampu Penerangan Lingkungan	3	unit	256.700	787.100			Halaman 141
7	Sound System Portable	1	unit	6.135.000	6.135.000			Halaman 246
8	Krug Deter	11	buah	70.000	770.000			Halaman 322
9	Piring Makan	11	buah	158.400	1.158.400			Halaman 138
10	Mangkuk Sup	10	lusin	143.200	1.432.000			Halaman 138
11	Sendok	6	lusin	122.700	736.200			Halaman 138
12	Sendok sayur standar	1	lusin	333.400	333.400			Halaman 138
13	Panci besar	2	buah	383.500	767.000		11.352.000	Halaman 245
TOTAL					28.974.241	12.846.441		
SISA					24.738			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 11 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSFK (Halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lemak Ulas							
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beras Anak Stunting							
4	Biaya Pembelian WiFi RT RW	1	tahun	1.800.000	1.800.000	WIFI RW+ 7.200.000/4		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Desawisma	1	kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK Berli	1	buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PIP
9	Pengantunan Wajib Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBUD
URAIAN RT								
1	Pompa Air	2	buah	1.884.500	3.769.000			Halaman 206
2	Pegangan	2	paket	179.000	358.000			Halaman 89
3	Pengantunan Keterampilan Senter Kepala	2	buah	141.300	282.600			Halaman 165
4	Kompor 1000 sumbu	1	buah	460.200	460.200			Halaman 192
5	Magic Com	2	unit	1.022.500	2.045.000			Halaman 244
6	Water Jumbo 12 Liter	2	buah	322.000	644.000			Halaman 169
7	Mesa Kayu 100 x 80	1	buah	511.300	511.300			Halaman 235
8	Sound System Portable	1	unit	6.135.000	6.135.000			Halaman 246
9	Kursi plastik kecil temp	5	buah	124.400	622.000	11.065.500		Halaman 322
10	Pemilihan 8 Perayaan Peningkatan Jalan	1	paket	5.000.000	5.000.000			SE
11	Pembangunan Poyantri Gedung RT	1	m ²	4.600.000	4.600.000		perjan 22 tahun 2022 hal 40	DPMPAKB
12	Pembangunan Jwy	1	unit	700.000	700.000	700.000		Halaman 255
TOTAL					28.958.800	700.000		
SISA					48.888			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 11 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSFK (Halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lemak Ulas	2	orang	1.800.000	3.600.000			DINHOSS
2	Pelatihan Keterampilan (Mata Boga)	1	orang	3.500.000	3.500.000			DISMAKER
3	Bantuan Beras Anak Stunting							
4	Biaya Pembelian WiFi RT RW	1	tahun	1.800.000	1.800.000	WIFI RW+ 7.200.000/4		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	paket	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Desawisma	1	kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK Berli	1	buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PIP
9	Pengantunan Wajib Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBUD
URAIAN RT								
1	Balokan Shalok	2	batang	118.700	237.400			Halaman 167
2	Net Badminton	1	buah	292.500	292.500	529.900		Halaman 289
3	CCTV IP camera outdoor	1	unit	2.300.700	2.300.700			Halaman 229
4	Sound System Portable	1	unit	6.135.000	6.135.000			Halaman 246
5	Kotak/gayuh/gasak ARTCO-mesah	1	unit	917.700	917.700			Halaman 322
6	Cangkul	1	buah	150.400	150.400			Halaman 139
7	Ujung	2	buah	120.300	240.600			Halaman 101
8	Isolasi Dakti ukuran 3 x 4 m	1	unit	410.100	410.100			Halaman 103
9	Isolasi Dakti ukuran 4 x 6 m	1	unit	721.900	721.900			Halaman 103
10	Magic Com	1	unit	1.022.500	1.022.500			Halaman 244
11	Kompor turbo 1 tangki	2	buah	531.700	1.063.400	10.645.800		Halaman 138
12	Pembangunan Poyantri Gedung RT	1	m ²	4.600.000	4.600.000		perjan 22 tahun 2022 hal 40	DPMPAKB
TOTAL					28.981.200			
SISA					18.800			

REKAP HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 11 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi/HSFK (Halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lemak Ulas							
2	Pelatihan Keterampilan							
3	Bantuan Beras Anak Stunting							
4	Biaya Pembelian WiFi RT RW	1	tahun	1.800.000	1.800.000	WIFI RW+ 7.200.000/4		DISKOMINSTA
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	paket	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Desawisma	1	kegiatan	500.000	500.000			KELURAHAN
7	SDP RT	1	kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAK Berli	1	buah	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPOL PIP
9	Pengantunan Wajib Belajar 12 Tahun	1	RT	500.000	500.000			DIKBUD
URAIAN RT								
1	Power Mixer 6 Canal	1	buah	1.855.800	1.855.800			Halaman 259
2	Kursi Gelas	8	buah	80.800	646.400			Halaman 322
3	Magic Com	2	unit	1.022.500	2.045.000			Halaman 244
4	Water Jumbo 12 Liter	10	buah	272.500	2.725.000			Halaman 169
5	Lampu Ekonomis	10	buah	97.500	975.000			Halaman 144
6	Sendok	6	lusin	122.700	736.200			Halaman 138
7	Kompor turbo	2	buah	531.700	1.063.400			Halaman 244
8	Mangkuk Sup	6	lusin	143.200	859.200	9.955.100		Halaman 138
9	Pembangunan Poyantri Gedung RT	1	m ²	4.600.000	4.600.000		perjan 22 tahun 2022 hal 40	DPMPAKB
TOTAL					28.988.100			
SISA					19.900			

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 12 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi HSPK (Balasari)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 Orang)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
2	Pasokan Kelengkapan	1	Tahun	4.000.000	4.000.000			
3	Bantuan Beras 4kg Sharung	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WPT RW- T.200.0000		DISKOMINSTA
4	Biaya Pembebasan WPT RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			DKK
6	PKK dan Dasawisma	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	BOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAR Rutli	1	Bulan	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPCL PIP
9	Pengamanan Waib Belajar 12 Tahun	1	RT	900.000	900.000			DIKIBUD
URAIAN RT								
1	Subsidi MD 30	2	Bulan	1.920.000	3.840.000		Standarisasi Hal 209	KELURAHAN
2	CTVY	1	Bulan	7.157.500	7.157.500			KELURAHAN
3	Penerangan Jalan Lingkungan	2	Tahun	1.800.000	3.600.000			SE
4	Tensimeter digital	1	Unit	900.000	900.000		Standarisasi Halaman 246	KELURAHAN
5	Mepp Pemas Rumpul	1	Bulan	100.400	100.400		Standarisasi Halaman 207	KELURAHAN
6	Okalijperal 4x8	1	Unit	183.600	183.600		Standarisasi Halaman 207	KELURAHAN
7	Handy talky (HT)	1	Unit	1.300.000	1.300.000		Standarisasi Hal 118	KELURAHAN
8	Handy talky (HT)	1	Unit	1.300.000	1.300.000		Standarisasi Halaman 144	KELURAHAN
9	Handy talky (HT)	1	Unit	1.300.000	1.300.000		Standarisasi Halaman 144	KELURAHAN
TOTAL				28.305.000		4.416.900		
SISA				95.000				

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 12 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi HSPK (Balasari)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 Orang x Rp.150.000)	12	Bulan	150.000	1.800.000			
2	Pasokan Kelengkapan	1	Tahun	4.000.000	4.000.000			
3	Bantuan Beras 4kg Sharung	1	Tahun	1.800.000	1.800.000	WPT RW- T.200.0000		DISKOMINSTA
4	Biaya Pembebasan WPT RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DKK
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
6	PKK dan Dasawisma	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	BOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAR Rutli	1	Bulan	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPCL PIP
9	Pengamanan Waib Belajar 12 Tahun	1	RT	900.000	900.000			DIKIBUD
URAIAN RT								
1	Tang Gasa Lembu	3	Bulan	265.700	797.100		Standarisasi Halaman 141	KELURAHAN
2	Lampu Penerang 48 Watt / 60 Watt	8	Bulan	118.700	712.800		Standarisasi Halaman 145	KELURAHAN
3	Lampu essensial	3	Bulan	48.100	144.300		Standarisasi Halaman 144	KELURAHAN
4	Tenda jumbo	1	Bulan	47.750	47.750		Standarisasi Halaman 156	KELURAHAN
5	Kabel NYA	3	Bulan	868.725	2.606.175		Standarisasi Halaman 142	KELURAHAN
6	Container box plastik uk. 82 liter	2	Bulan	39.400	78.800		Standarisasi Halaman 139	KELURAHAN
7	Tempat Ase	1	Bulan	721.900	721.900		Standarisasi Halaman 103	KELURAHAN
8	Tempat 3x4	1	Bulan	410.100	410.100		Standarisasi Halaman 103	KELURAHAN
9	Tempat ase	1	Praker	7.157.500	7.157.500		Standarisasi Halaman 251	KELURAHAN
10	Kursi plastik	2	Bulan	125.400	250.800		Standarisasi Halaman 102	KELURAHAN
11	Megap.com	1	Bulan	1.022.500	1.022.500		Standarisasi Halaman 244	KELURAHAN
12	Kompor 1000 kubtu	2	Bulan	40.200	80.400		Standarisasi Halaman 102	KELURAHAN
13	Panci dasar 80 cm	1	Bulan	383.000	383.000		Standarisasi Halaman 245	KELURAHAN
14	Termos opa 19 liter	1	Bulan	150.000	150.000		Standarisasi Halaman 321	KELURAHAN
15	Alaman besar stainless	3	Bulan	211.700	635.100		Standarisasi Halaman 107	KELURAHAN
16	Dsar	4	Bulan	113.400	453.600		Standarisasi Halaman 248	KELURAHAN
17	Water jumbo 12 liter	2	Bulan	123.200	246.400		Standarisasi Halaman 169	KELURAHAN
TOTAL				28.962.100		22.118.600		
SISA				37.900				323600

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 12 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi HSPK (Balasari)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (1 Orang)	12	Bulan	150.000	1.800.000			DINSDIS
2	Pasokan Kelengkapan (1 orang @ perbulan)	1	Tahun	4.000.000	4.000.000			DINSAKER
3	Bantuan Beras 4kg Sharung	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DISKOMINSTA
4	Biaya Pembebasan WPT RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DKK
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
6	PKK dan Dasawisma	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	BOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAR Rutli	1	Bulan	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPCL PIP
9	Pengamanan Waib Belajar 12 Tahun	1	RT	900.000	900.000			DIKIBUD
URAIAN RT								
1	CTVY Camera P Indoor	3	Unit	2.300.700	6.902.100		Halaman 258	KELURAHAN
2	Kompor gas	2	Bulan	1.012.300	2.024.600		Halaman 244	KELURAHAN
3	Kompor gas	1	Unit	900.000	900.000		Halaman 210	KELURAHAN
4	Kalor kesehatan tan (thermometer digital)	1	Unit	511.300	511.300		Halaman 255	KELURAHAN
5	Botol air plastik	1	Bulan	300.000	300.000		Halaman 255	KELURAHAN
6	Okalijperal 4x8	1	Unit	183.600	183.600		Halaman 322	KELURAHAN
7	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 87	KELURAHAN
TOTAL				28.812.588				
SISA				87.458				

HASIL REMBUG WARGA RT 04 RW 12 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			Jumlah RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standarisasi HSPK (Balasari)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lanjut Usia (2 Orang x 150.000)	12	Bulan	300.000	3.600.000			DINSDIS
2	Pasokan Kelengkapan (2 orang @ 2000)	2	Tahun	8.000.000	8.000.000			DINSAKER
3	Bantuan Beras 4kg Sharung	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DISKOMINSTA
4	Biaya Pembebasan WPT RT/RW	1	Tahun	1.800.000	1.800.000			DKK
5	Pembelian Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
6	PKK dan Dasawisma	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
7	BOP RT	1	Kegiatan	900.000	900.000			KELURAHAN
8	APAR Rutli	1	Bulan	165.000	165.000		Standarisasi Hal 322	SATPCL PIP
9	Pengamanan Waib Belajar 12 Tahun	1	RT	900.000	900.000			DIKIBUD
URAIAN RT								
1	Penerangan Jalan Lingkungan	2	Paket	1.800.000	3.600.000			SE
2	Tensimeter digital	1	Unit	900.000	900.000		Halaman 265	KELURAHAN
3	Kalor kesehatan tan (thermometer digital)	1	Unit	511.300	511.300		Halaman 210	KELURAHAN
4	Kalor kesehatan tan (thermometer digital)	1	Unit	511.300	511.300		Halaman 255	KELURAHAN
5	Botol air plastik	1	Bulan	300.000	300.000		Halaman 255	KELURAHAN
6	Okalijperal 4x8	1	Unit	183.600	183.600		Halaman 103	KELURAHAN
7	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 138	KELURAHAN
8	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 103	KELURAHAN
9	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 321	KELURAHAN
10	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 244	KELURAHAN
11	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 142	KELURAHAN
12	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 251	KELURAHAN
13	Handy talky (HT)	1	Unit	2.445.000	2.445.000		Halaman 321	KELURAHAN
TOTAL				29.998.900				
SISA				1.100				

HASIL REMBUG WARGA RT 01 RW 13 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lansia Usia (1 Orang)	12	bulan	160.000	1.600.000			DINKES
2	Pasokan Kebutuhan (1 Orang Baktis)	1	Orang	6.000.000	6.000.000			DINEMER
3	Bantuan kesehatan	1	Orang	250.000	250.000			DKK
4	Biaya Pembayaran WET RT RW	1	Lafun	2.400.000	2.400.000	WPI RW =		DISKOMINFO
5	Biaya Pembayaran WET RT RW	1	Lafun	2.400.000	2.400.000	WPI RW =		DKK
6	Pemenuhan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
7	POK dan Disasetika	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
8	POK RT	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
9	APAR Rutin	1	Bulan	165.000	165.000	Standarasi Hal 322		SATPOL PP
10	Pengertasaan Waab Belajar 12 Tahun	1	RT	800.000	800.000			DKBLUD
URUSAN RT								
1	Pembangunan jalan lingkungan	1	Unit	1.500.000	4.500.000	SE		KELURAHAN
2	Bantuan MIB	1	Bar	1.600.000	1.600.000	Paralel 22 tahun 2022		KELURAHAN
3	CTVY IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700	Halaman 229		KELURAHAN
4	Sound system	1	Unit	6.135.000	6.135.000	Halaman 246		KELURAHAN
5	Kit Tambah, Pending dan Kayu	1	Galon	457.500	457.500	Halaman 50		KELURAHAN
6	Kursi plastik, kursi terop	3	buah	125.400	376.200	Halaman 322		KELURAHAN
TOTAL					29.848.900			
SISA					60.000			

HASIL REMBUG WARGA RT 02 RW 13 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lansia Usia							
2	Pasokan Kebutuhan (1 Orang Gila Raga)	1	Orang	3.500.000	3.500.000			DINKEMER
3	Pasokan kesehatan	1	Orang	250.000	250.000			DKK
4	Bantuan pangan	1	Orang	1.250.000	1.250.000			DISP/PTAPAR
5	Bantuan Biaya Asli Sholat	1	Lafun	2.400.000	2.400.000	WPI RW =		DISKOMINFO
6	Biaya Pembayaran WET RT RW	1	Kegiatan	800.000	800.000			DKK
7	Pemenuhan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
8	POK dan Disasetika	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
9	POK RT	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
10	APAR Rutin	1	Bulan	165.000	165.000	Standarasi Hal 322		SATPOL PP
11	Pengertasaan Waab Belajar 12 Tahun	1	RT	800.000	800.000			DKBLUD
URUSAN RT								
1	CTVY IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700	Standarasi Halaman 204		KELURAHAN
2	Sound System	1	Unit	6.135.000	6.135.000	SE		KELURAHAN
3	Teatka A4B	1	Paket	7.157.500	7.157.500	Standarasi Halaman 251		KELURAHAN
4	Magac com	1	Buah	1.022.500	1.022.500	Standarasi Halaman 244		KELURAHAN
5	Kursi plastik	30	buah	4.200.000	12.600.000	Standarasi Halaman 322		KELURAHAN
TOTAL					29.886.300			
SISA					13.700			

HASIL REMBUG WARGA RT 03 RW 13 KELURAHAN MAGELANG

No	BENTUK KEGIATAN / URAIAN KEGIATAN	Volume Dan Satuan			JUMLAH/ RENCANA BIAYA(Rp)	Koordinat	Rujukan Standartisasi/ HSPK (halaman)	OPD
		VOLUME	SATUAN	HARGA				
KEGIATAN WAJIB								
1	Bantuan Pangan Lansia Usia							
2	Pasokan Kebutuhan	1	Orang	250.000	250.000			DKK
3	Pasokan kesehatan	1	Orang	1.250.000	1.250.000			SE
4	Bantuan Biaya Asli Sholat	1	Lafun	2.400.000	2.400.000	WPI RW =		DISKOMINFO
5	Biaya Pembayaran WET RT RW	1	RT	2.400.000	2.400.000			DKK
6	Pemenuhan Makanan Tambahan dan Vitamin untuk	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
7	POK dan Disasetika	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
8	POK RT	1	Kegiatan	800.000	800.000			KELURAHAN
9	APAR Rutin	1	Bulan	165.000	165.000	Standarasi Hal 322		SATPOL PP
10	Pengertasaan Waab Belajar 12 Tahun	1	RT	800.000	800.000			DKBLUD
URUSAN RT								
1	Pembangunan jalan lingkungan	1	Bulan	750.000	750.000	SE		DLH
2	Pengertasaan jalan lingkungan	1	Bulan	1.500.000	1.500.000	SE		KELURAHAN
3	Kit Tambah pending dan kayu	1	Unit	4.487.800	4.487.800	Halaman 322		KELURAHAN
4	CTVY IP Camera Outdoor	1	Unit	2.300.700	2.300.700	Halaman 264		KELURAHAN
5	Mel dan gas darat, elektronik dan asam urat (3	2	Bulan	700.000	700.000	Halaman 303		KELURAHAN
6	Sound system	1	Paket	6.135.000	6.135.000	13.384.400		KELURAHAN
7	Kitus plastik	1	Lusin	92.500	92.500	Halaman 205		KELURAHAN
8	Teatka A4B	1	Paket	7.157.500	7.157.500	Halaman 288		KELURAHAN
TOTAL					29.888.300			
SISA					11.900			